
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 грудня 2020 року № 14 

Про утворення та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 
регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, 

зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО 
 

 
Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43, частиною 2 статті 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Утворити постійну комісію обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та 
дотримання прав учасників АТО. 
 

2. Обрати постійну комісію обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та 
дотримання прав учасників АТО у складі:  

 
          У комісії 5 депутатів 

 
Голова постійної комісії 

 
Кульчинський 
Микола Георгійович 
 

- від політичної партії «Європейська Солідарність» 

 

Члени постійної комісії 
 

Бондар 
Микола Митрофанович 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Лебедин 
Юрій Якович 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Тарашевська 
Світлана Казимирівна 
 

- від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Ярошенко 
Володимир Михайлович 

- від Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

 

 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О.БІЛЕНЬКИЙ 


